- 1 -

平成 27年４月１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

オフィシャルモバイサイト『LUNA SEA MOBILE』にて

LUNATIC FEST.のモバイル会員先行チケット受付開始のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、当社が運営するオフィシャ

ルモバイルサイト「LUNA SEA MOBILE」にて、LUNATIC FEST. のモバイル会員先行チケット受付を開始い

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

結成 25周年を迎えた 2014年から 2015年 3月まで、全国 16都市 32公演に及ぶホールツアーを敢行し、

大成功に収めた。そして先日、大阪城ホールで最終日を迎え、25th ANNIVERSARY 最終章として、初の主

宰ロックフェス「LUNATIC FEST.」の開催を発表した。

公演概要

LUNA SEA 25th ANNIVERSARY

最終章-epilogue-

LUNATIC FEST.

[日時] 2015年６月 27日（土）、28日（日）

OPEN ９：30 / START 11：00 /END 20：00予定

（時間変更になる可能性がございます）

[会場]千葉県・幕張メッセ １～４ホール

[出演]LUNA SEA （両日）  and more．．．

[チケット料金] 各日：15,000円(税込） ※ドリンク代別途 500円 ※未就学児童入場不可

- 2 -

アーティスト情報

・LUNA SEA

RYUICHI（Vo）、SUGIZO（G, Violin）、INORAN（G）、J（B）、真矢（Dr）からなるロックバンド。

1989年 5月 29日、町田プレイハウスで活動をスタートさせ、1991年 1stアルバム「LUNA SEA」をリリー

ス。翌 1992年には 2ndアルバム「IMAGE」でメジャーデビューを果たした。

1999年約 10万人した動員したライブ「10TH ANNIVERSARY GIG [NEVER SOLD OUT] CAPACITY ∞」や再始動

後開催された 2010年「LUNA SEA 20th ANNIVERSARY WORLD TOUR REBOOT-to the New Moon-」では東京ド

ーム 2days。

さらにその翌日は東京ドームにて完全無料ライブとなる「LUNACY黒服限定 GIG～the HolyNight～」。

2013年には武道館 6DAYSとなる「LIVE TOUR 2012-2013 The End of the Dream」を開催。

数々の伝説的なライブを行うなど、今も多くのバンドに影響を与え続けているカリスマロックバンド

「LUNASEA」。

2013年 12月には、約 13年ぶりに発売されたオリジナルアルバム「A WILL」を発売した。翌 2014年、結

成 25周年を迎え、結成日である 5月 29日に、東京・国立代々木競技場第一体育館にて「LUNA SEA 25th

ANNIVERSARY LIVE」を開催。約 13000人を動員。

2014年から 2015年 3月まで長期にわたり、全国 16都市 32公演に及ぶホールツアーを敢行。さらにツア

ーの一環として、さいたまスーパーアリーナ、横浜アリーナ、大阪城ホールでの公演を開催し、大成功を

収めた。そして、2015年 6月、自身初の主宰ロックフェス「LUNATIC FEST.」を開催。

サイトの概要

・サイト名：『LUNA SEA』

・サイト URL：http://lunaseamobile.jp/  (スマートフォン・フィーチャーフォン対応)

・利用料：月額300円（税抜）

・サイト内容

伝説のバンドLUNA SEA の待望のオフィシャルモバイルサイト。

LUNA SEAのコンテンツを完全網羅し、LUNA SEAの最新情報がここに集結!!

コアファンのみならず、全ての音楽ファンに向け、LUNA SEAの最新情報はもちろん、チケット先行予約、

待受配信、着うた（R）・着うたフル（R）、ビデオクリップなどのモバイルサイトオリジナルのコンテ

ンツ満載でお届け致します。

http://lunaseamobile.jp/

- 3 -

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

 本社 東京都渋谷区渋谷二丁目12番19号 東建インターナショナルビル本館5階

 事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

 URL http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

       以 上
■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com